GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2019 – CANCELAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

com base no princípio da autotutela administrativa, resolve cancelar o do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar no Campus

de Diamantino.

1. A Comissão do Processo Seletivo Simplificado informa o cancelamento do processo

seletivo simplificado em virtude de vício insanável detectado na excucação da  prova

de Desempenho Didático.

Diamantino, 19 de Dezembro de 2019.

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3629/2018

mailto:facisa.diamantino@unemat.br